
Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry:n vuosikertomus 2023 tilikaudelle 

01.01.23- 31.10.23 

 
Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry:n toimintavuosi 2023 oli seuran juhlavuosi. Seura täytti 20 vuotta 

huhtikuussa. Seuran toiminta oli aktiivista koko vuoden. Hallitus halusi nostaa seuran näkyvyyttä 

järjestämällä enemmän infopisteitä, matkoja ja muuta toimintaa. Osallistuimme erilaisiin infotilaisuuksiin, 

joista osa koski omaa aluetta ja osa kaikille kaupunkilaisille suunnattua informaatiota. 

Samoin lähdettiin mukaan erilaisiin yhteistyötapahtumiin, joko koko seurana tai yksittäisinä hallituksen 

jäseninä. 

 

Vuonna 2023 olimme mukana koko kaupungin siisteystalkoissa, samoin Ekokumppanien tälle alueelle 

suunnittelemassa Kestävän kehityksen ohjelmassa. Virontörmän päiväkodin juhlassa olimme mukana yhtenä 

toteuttajana. Yksittäiset hallituksen jäsenet toimivat Tesoman koulun ystävissä tai  lähtivät mukaan 

Puistoruokailun avuksi. 

 

Tesoma-seuran 20-vuotisjuhlat järjestettiin Tesoman kirkolla 16.09.23. Kaikki seuran jäsenet olivat 

tervetulleita mukaan avoimella kutsulla paikalla oli n 90 henkilöä. 

 

Seura järjesti useita matkoja; Tallinnan matka 28.-29.01.23, Mäntän retki 01.04.23, 

08.-11.06.23 Parnun matka, Karvian matka ja kesäteatteri 17.06.23, Nokian Kesäteatteri 09.07.23 

yhteistyössä Ety:n kanssa. Päntäneen lankakauppa ja Anne Mattilan Taidetalon vierailu järjestettiin 09.09.23 

ja vielä Eduskuntaretki 04.10.23. 

 

Lisäksi seuran jäsenillä on ollut mahdollisuus käydä kuntosalivuorolla Kotipirtin palvelutalolla tiistaisin klo 

13.45-15.45. Jäsenillä myös on ollut mahdollisuus osallistua yhteiselle kävelylenkille perjantaisin. 

 

Hallituksen kokoukset ja työjärjestys 

 

Tesoma-seuran hallitus kokoontui tilikautena 9 kertaa , lisäksi pidettiin pienryhmien kokousta 6 kertaa ja 

osallistuttiin yhteistyökokouksiin. Lisäksi pidettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. 

Seuran alueellisessa yhteistyössä mukana Pasi Anttila, Susanna Anttila, Leena Heinonen, Irma Hellsten, Irma 

Kauppinen, Juha Kivistö, Tuulikki Koivunen, Elsa Koskinen, Matti Laksola,Merja Liukonen, Marjatta 

Rintala ja Riitta Reponen. 

 

Matkojen organisoinnista ja tiedottamisesta vastasi Susanna Anttila. 

 

Hallituksen jäsenet ja toiminnantarkastaja 

 

Hallituksen puheenjohtajana toimi Irma Hellsten, varapuheenjohtajana Petri Haapanen, sihteerinä helmikuun 

loppuun asti Pirjo Finneman, siitä eteenpäin Susanna Anttila. Rahastonhoitajana toimi Susanna Anttila. 

 

Muut hallituksen varsinaiset jäsenet;   

Leena Heinonen, Irma Kauppinen, Juha Kivistö, Tuulikki Koivunen, Matti Laksola, Raija Lehto, Ritva 

Lintula, Merja Liukonen, Unto Mattila, Marjatta Rintala ja Heikki Virtanen. 

 

Varajäsenet; 

Elsa Koskinen, Sirkka- Liisa Mansikkamäki, Riitta Reponen ja Tapio Sihto. 

 

Toiminnantarkastajaksi valittiin syyskokouksessa 2022 Anne Mäkinen. Hän on estynyt toimimaan 

toiminnantarkastajana auttaessaan Tesoma-seuraa vuoden 23 kirjanpidossa ja tilitapahtumien tutkimisessa. 

Hänen tilallaan toimii Keijo Lappalainen. 

 

Seuran tiedottaminen 

 

Seura informoi jäsenistöään infopisteen, seuran verkkosivujen www.tesomaseura.fi, facebook -ryhmän, 

ilmoitustaulujen ja jäsenkirjeen avulla. 

http://www.tesomaseura.fi/


 

Infopisteitä järjestettiin 9 kertaa Kauppakeskus Westerin tiloissa. Infopiste toimii yhteyskanavana seuran ja 

jäsenten välillä, sillä seuralla ei ole omaa kiinteää toimipistettä. Siellä voi hoitaa jäsenasioita, ilmoittautua 

matkoille, ostaa seuran logolla olevia tuotteita, tai poiketa juttelemaan seuran hallituksen jäsenten kanssa. 

Infopistetoiminnassa ovat olleet mukana Susanna Anttila, Irma Hellsten, Irma Kauppinen, Matti Laksola, 

Ritva Lintula, Merja Liukonen ja Marjatta Rintala. 

 

Seuran verkkosivuja on hoitanut Merja Liukonen. 

Facebook -sivuja Susanna Anttila ja Merja Liukonen. 

Syksyllä oli häiriöitä seuran puhelimen, sähköpostin ja Facebook- sivujen toiminnassa. 

 

Toimikaudella jaettiin kaksi jäsenkirjettä, maalis- ja kesäkuussa. 

 

Ilmoitustaulujen tiedotteita on hoitanut Susanna Anttila, Pirjo Finneman, Irma Hellsten ja Merja Liukonen 

 

Jäsenkirjeitä postitettiin kaksi, maalis-ja kesäkuussa. 

 

Seuran taloudellinen tilanne 

 

Seuran taloudellisen tilanteen epäselvyydet paljastuivat lokakuun lopulla ja tilikauden päättyessä seuran 

taloustilanne oli epäselvä ja heikko. Tapausta aloitettiin tutkimaan välittömästi, mutta tutkimus vie pitkän 

aikaa ja viivästyttää myös kevätkokousta v. 24. 

 

Tesoma-seuran hallitus järjesti ylimääräisen sääntömääräisen kokouksen 05.03.2024, jossa esitettiin ja saatiin 

lupa muuttaa seuran tilikautta poikkeuksellisesti vuosille 2023 ja 2024. 

Vuoden 2023 tilikausi; 01.01.2023 – 31.10.2023 

Vuoden 2024 tilikausi; 01.11.2023 – 31.12.2024 

 

Yhteenveto 

 

Seuran hallitus kiittää jäseniään ja yhteistyökumppaneitaan saamastaan kannatuksesta ja yhteistyöstä. 

Lisäksi hallitus kiittää jäseniään ja yhteistyökumppaneitaan pitkämielisyydestä ja ymmärryksestä 

loppukauden haastavassa tilanteessa. 

Tesoma-seura haluaa jatkaa toimintaansa ja osallistua alueen toimintaan monimuotoisesti. Seura selvittää 

taloudellisen tilanteensa ja haluaa saada taloutensa vakautettua. 

 

Lämmin kiitos teille kaikille. 

 

Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry 


